PAGE
2

ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома в Лермонтовском сельском поселении по адресу:

 ул. Восточный городок, дом 387 - капитальный ремонт кровли, фасада (отмостки).
с. Лермонтовка
                                                            27 мая 2016г.
Организатор(заказчик)конкурса: Общество с ограниченной ответственностью
«Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление».
Адрес местонахождения: Хабаровский край, Бикинский район, с. Лермонтовка, ул. Восточный городок, д.53, кв.1
Состав конкурсной комиссии:
Председатель комиссии – Фомина Ирина Николаевна, директор ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление».
Заместитель председателя – Пятецкая Екатерина Анатольевна главный бухгалтер ООО «Лермонтовское жилищно-эксплуатационное управление».
Секретарь комиссии – Меньшикова Ольга Федоровна, специалист администрации Лермонтовского сельского поселения
Члены комиссии – Смирнов Сергей Федорович главный специалист отдела строительства и архитектуры администрации Бикинского муниципального района Хабаровского края
                  Стрельников М.В.  – собственник жилого помещения многоквартирного дома № 387 Восточного городка, с.Лермонтовка.
Присутствуют все члены комиссии.
Кворум имеется. Комиссия по комиссионному отбору правомочна.

Повестка заседания:

Проведение процедуры вскрытия конвертов с заявками  на участие в открытом конкурсе по проведению работ по капитальному ремонту многоквартирного дома № 387 с.Лермонтовка,  вошедшего в адресную программу Хабаровского края, с использованием средств, предоставленных в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», и документации о комиссионном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов с использованием средств, предоставляемых в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства"

Извещение о проведении открытого конкурса было размещено на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения: www.adm.lsp@yandex.ru
Процедура вскрытия конвертов проведена по адресу: Хабаровский край, Бикинский район, с. Лермонтовка, ул. Школьная, №20, администрация Лермонтовского сельского поселения.
Время начала вскрытия конвертов 10-30 местного времени.
Организатором конкурса была получена и зарегистрирована 1 заявка.
Изменений в ранее поданные заявки на участие в конкурсе не поступало. Отзывов заявок на участие в конкурсе нет.
Рассмотрев представленную конкурсную заявку под номером 3 на предмет соответствия требованиям законодательства РФ а также требованиям конкурсной документации (Приложение № 1 к настоящему протоколу), конкурсная комиссия единогласно решила:

1.  Признать конкурс несостоявшимся.

2. Заключить Договор подряда на выполнение работ по капитальному ремонту крыши, фасада (отмостки) многоквартирного дома № 387 с. Лермонтовка, с единственным участником конкурса общество с ограниченной ответственностью «СК Лидер-Восток»  г. Хабаровск, ул. Сидоренко, 7.
Председатель конкурсной комиссии __________________________И.Н.Фомина

Заместитель председателя                  __________________________Е.А.Пятецкая
Секретарь конкурсной комиссии       __________________________О.Ф. Меньшикова
Члены комиссии:

Главный специалист отдела

строительства и архитектуры

администрации Бикинского

муниципального района               __________________________ С.Ф. Смирнов

Собственник помещения
многоквартирного дома №387 _______________________М.В. Стрельников